
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 341 DE 27 DE SETEMBRO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Artigo 82, inciso VII, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1° Conceder promoção horizontal, mediante movimentação na carreira da Guarda Municipal, aos servidores
relacionados no anexo único desta Portaria, lotados na Governadoria Municipal - Coordenadoria Municipal de Segurança
Pública, com fulcro no Artigo 29, inciso I, da Lei Complementar nº 112, de 18 de dezembro de 2007, conforme Processo de
Avaliação de Desempenho e Movimentação na Carreira de Guarda Municipal 2014 - Volume I fls. 01 a 194, Volume II fls.
195 a 407 e Parecer Jurídico às fls. 393 a 398.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de 12 de setembro de 2016.

Corumbá, MS, 27 de setembro de 2016.

PAULO DUARTE

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA “P” N°341 DE 27 DE SETEMBRO DE 2016

CARGO: GUARDA MUNICIPAL

PROMOÇÃO HORIZONTAL NA CARREIRA DA
GUARDA MUNICIPAL

RELAÇÃO FINAL

ORDEM MAT. GUARDA MUNICIPAL
MOVIMENTAÇÃO
HORIZONTAL

CRITERIO
CLASSE
ATUAL

APÓS MOVIMENTAÇÃO

1 3704 Ramão Pereira da Costa ANTIGUIDADE D E

2 3953 Edirson Ortiz ANTIGUIDADE D E

3 336 Samuel Franco Lopes ANTIGUIDADE D E

4 312 José Roberto Peres ANTIGUIDADE D E

5 319 Nestor Ojeda Neto ANTIGUIDADE D E

6 3969
Antonio Marcos Damacena
Rodrigues

ANTIGUIDADE C D



7 3445 José Márcio Bandeira ANTIGUIDADE B C

8 3552 Edelson da Silva Gomes ANTIGUIDADE B C

9 3425 Alcides Galharte Neto ANTIGUIDADE B C

10 3526 Daniel Almeida dos Santos ANTIGUIDADE B C

11 3428
Jane Patricia Rocha da
Silva Souza

ANTIGUIDADE B C

12 3555 Waldiney Ferreira Seizer ANTIGUIDADE B C

13 3528 Amadeu Júnior S. de Jesus ANTIGUIDADE B C

14 3435 Weber Isaac da Luz ANTIGUIDADE B C

15 3426
Ézio A. de Albuquerque
Martins

ANTIGUIDADE B C

16 3553
David Wagner de Oliveira
Carlos

ANTIGUIDADE B C

17 3438
José Marcondes Oliveira
Cruz

ANTIGUIDADE B C

18 3530
Francislene Maria R.
Pereira

ANTIGUIDADE B C

19 3449
Claudinei Soares
Gonçalves

ANTIGUIDADE B C

20 3442
Oswaldo Julião Vidal
Monteiro

ANTIGUIDADE B C

21 1700 Miguel Soares ANTIGUIDADE B C

22 3451 Stéfano Barbosa Rodrigues ANTIGUIDADE B C

23 3525 Jackeson Lara Añez ANTIGUIDADE B C

24 3443 Carlos Henrique F. da Silva ANTIGUIDADE B C

25 3407 Adriano Mendes Sales ANTIGUIDADE B C

26 3415 Jorge Horácio Midon ANTIGUIDADE B C



27 3430 Eudimar Lemoel Teixeira
Barreto

ANTIGUIDADE B C

28 3431 Francisco José Delgado ANTIGUIDADE B C

29 3539 Paulo Alves ANTIGUIDADE B C

30 3412 Sebastião Soares Paes ANTIGUIDADE B C

31 3417
Mário Conceição Corrêa da
Silva

ANTIGUIDADE B C

32 3444 Elvis Mendes Mérida ANTIGUIDADE B C

33 3427 Joélcio de Oliveira Rocha ANTIGUIDADE B C

34 3517 Claudia Gonçalves da Silva ANTIGUIDADE B C

35 3521 Newton dos Santos Junior ANTIGUIDADE B C

36 3418
Edimarcio Ribeiro de
Almeida

ANTIGUIDADE B C

37 3401 Sidney Soares ANTIGUIDADE B C

38 3448
Demilson Martins
Rodrigues

ANTIGUIDADE B C

39 3606
Ramão Gomes do
Nascimento

ANTIGUIDADE B C

40 3599 Dirciliene Amorim ANTIGUIDADE B C

41 3601 Marcelo Barrios da Silva ANTIGUIDADE B C

42 3610
Mário Márcio Martins de
Paiva

ANTIGUIDADE B C

43 3607 Giuvã Jose da Silva ANTIGUIDADE B C

44 3554 Ednilda Santos Schulze ANTIGUIDADE B C

45 6085 Robson de Souza ANTIGUIDADE A B

46 6283 Edmilson da Silva Cassiano ANTIGUIDADE A B

47 6451 Joilson Correa Moraes ANTIGUIDADE A B



48 3206
Claudia da Silva Barros de
Mello ANTIGUIDADE A B

49 6892 Ewerton da Silva Campos ANTIGUIDADE A B

50 6832 Carlos Alberto da Costa ANTIGUIDADE A B

51 6845 Felipe Castilho da Silva ANTIGUIDADE A B

52 5995
Moisés Thiago Oliveira de
Assunção

ANTIGUIDADE A B

53 5532 Dejair Vargas Nero ANTIGUIDADE A B

54 6778
Flavio Henrique Silva de
Jesus

ANTIGUIDADE A B

55 6842 André Luiz Ortiz Carneiro ANTIGUIDADE A B

56 6941 Rosiely Campos da Cunha ANTIGUIDADE A B

57 6061 Rogério Francisco Vasques ANTIGUIDADE A B

58 7092 Wagner de Souza Paredes ANTIGUIDADE A B

59 7079 Alvaro Corrêa Claures ANTIGUIDADE A B

60 7084
Josimar Justiniano
Rodrigues

ANTIGUIDADE A B

61 7087
Otávio Júnior Mercado de
Campos

ANTIGUIDADE A B

62 7436 Diego Vieira Bertini ANTIGUIDADE A B

63 7453 Éder da Conceição ANTIGUIDADE A B

64 7458
José Luiz Aquino da Silva
Júnior

ANTIGUIDADE A B

65 7441 Ariel Lucas da Silva Costa ANTIGUIDADE A B

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: bdf06d48



Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T07:22:20-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




